



PRODUKT - INFORMATION

Carte D'or Dessert Topping Crunchy White Chocolate 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	232031
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Carte D'or
Regulierter Produktname:	Dessertsauce mit weißem Schokoladengeschmack
Ursprung:	POLEN
GPC-Warengruppe:	Dessertsaucen / Garnierungen / Füllungen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	900 Gramm
Verpackungseinheit:	BOT Flasche



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 653kcal/2733 kJ)
2. Fett (ungefähr 53.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 28.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 42.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 42.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.13Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)
9. Energie (ungefähr 751kcal/3143 kJ)
10. Fett (ungefähr 61.0Gramm)
11. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 32.0Gramm)
12. Kohlenhydrate (ungefähr 48.0Gramm)
13. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 48.0Gramm)
14. Eiweiß (ungefähr 4.1Gramm)
15. Salz (ungefähr 0.15Gramm)
16. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kokosfett, Sonnenblumenöl, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (E492, Lecithine (SOJA)), natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von Mandeln und Haselnuss enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Lagerungshinweis: Lagern Sie das Produkt bei 18-22°C. Vor Gebrauch gut schütteln. Wenn sich das Produkt verfestigt, stellen Sie die Flasche fest verschlossen in ein Wasserbad. Vermeiden Sie, dass Wasser mit dem Produkt in Berührung kommt.

Generiert: 13.11.2024
Information: 11.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen